关于落实我区政府采购“网上商城”工作的通知

各镇人民政府，开发区管委会，街道办事处，各部委办局，区各直属单位：

为贯彻省财政厅《关于扎实推进“网上商城”工作的通知》（苏财购函【2019】3号）、常州市财政局《关于落实我市政府采购“网上商城”工作的通知》，规范我区行政事业单位电子化零星采购，提高采购效率，现就我区落实政府采购网上商城工作作如下要求：

1、 自主选择电商。各地区采购人根据政府采购目录和采购需求，进入“常州市政府采购网”网上商城入口，自主选择最新中标的电商下单采购。

2、 按目录执行采购。各单位严格按政府采购目录及限额标准执行网上采购。网上商城不能满足要求的，经采购单位负责人同意后线下采购。

3、 明确专人负责。各地区要高度重视政府采购“网上商城”工作，加强组织领导，明确专人负责。切实将政府采购“网上商城”政策落实到位。加强与电商沟通，解决采购人在网上采购过程中出现的问题。四家电商联系方式：苏宁易购 潘明 15051952232、京东商城 吕刚 18652998095、欧菲斯办公伙伴 魏斌 15365011646、北京一线达通 陆兆峰 15365069262。

附件：《关于落实我市政府采购“网上商城”工作的通知》

常州市武进区财政局

2019年5月30日
— 2 —
— 1 —